
平成３０年１月２３日 

保護者 様 

各務原市立桜丘中学校 

校  長  加 藤 英 優 

 

 

平成２９年度「伝統を引き継ぐ会」のご案内 

 

 

 降雪の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶

び申し上げます。日頃は本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

 さて、卒業・進級へ向けての願いや決意を発表する「伝統を引き継ぐ会」

を下記のとおり行います。ご多用とは存じますが、ぜひお越しくださいま

すようお願い申し上げます。 

  

 

 

記 

 

 

１ 日時 平成３０年２月２３日（金）１５：０５～１５：５５          

     

２ 場所 桜丘中学校体育館 

 

３ 内容 

  ・３年生入場 

  ・開会の言葉 

  ・１，２年生から３年生へ 

  ・３年生から１，２年生へ 

  ・閉会の言葉 

  ・３年生退場 

 

４ その他 

  ・上履きをご持参ください。 

  ・駐車場は北運動場です。係の指示に従ってご駐車ください。 


